Assembly Instruction / METAL FRAME BODY /

Instructions pour

I'assemblage CHASS'S DE METAL

N&D-0307

9 Parts in this box / Pieces dans cette boite.

@ A

Back Deck / Chassis de dossier x 1

N L 1 J

Handle / Poignée / ~ S_eat Degk/ \ Handle / Poignée
Chéssis du siége x 1

A

Mechanism / Mechanism / U Bolt/ Tige de Rubber Pads /
Mécanisme x 1 Mécanisme x 1 pressionen U x 1 Tampons de
(Left Hand Side / (Right Hand Side / caoutchouc x 4

coté gauche) cété droit)

Stretcher / Rail d’étirement x 2

@ Hardware in this box / Quincaillerie incluse. )
[ WA @ i )
45mm M8 Bolts / M8 Nuts / Wrench / 5mm Allen Key /
Vis (45mm M8) x 8 Ecrous (M8) x 8 Clef Plate x 1 Clef Allen (5mm) x 1

C Pagelofl/Pageldel)




